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LG 86TR3BF TR3BF Series - 217 cm (86")
LED-Display - 4K

Produktbeschreibung:

 

 

 

 

LG 86TR3BF - 217 cm (86") Klasse TR3BF

Series LED-Display - interaktiv - mit

Touchscreen (Multi-Touch) - Android - 4K

UHD (2160p) 3840 x 2160 - direkt

beleuchtete LED - Schwarz

 

Gruppe: Fernsehgeräte & Flachbildschirme

Hersteller: LG Electronics

Hersteller Artikel Nr: 86TR3BF/EU

EAN: 8806098573943

Marketing:

Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

 

LG 86TR3BF TR3BF Series - 217 cm (86") LED-Display -

4K

Produkttyp

 

LCD-Flachdisplay mit LED-Hintergrundbeleuchtung mit

Touchscreen (Multi-Touch)

Diagonale Klasse 217 cm (86")

Kommerzielle Verwendung Ja - interaktiv

Farbe Schwarz

Plattform Android

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 3 Anschlüsse

Konnektivität Wi-Fi, LAN

PC-Schnittstelle VGA (HD-15)

Technologie IPS

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung - direkt beleuchtete LED

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

TV-Tuner Kein Tuner

Profi-Funktionen Palm Erasing, Air Class

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Speicherlaufwerk-Kapazität 16 GB

Speicherkapazität 16 GB

USB 6 Anschlüsse

Mitgeliefertes Zubehör Fernbedienung, 2 Touch-Pens

Spannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Energie Effizienzklasse Klasse B
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Leistungsaufnahme im Betrieb 450 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 357 W

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Energieverbrauch pro Jahr 522 kWh

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) -

ohne Fuß

195.7 cm x 8.6 cm x 116 cm

 

Gewicht 67 kg

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp LCD-Flachdisplay mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Effizienzklasse Klasse B

Leistungsaufnahme im Betrieb 450 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 357 W

Energieverbrauch pro Jahr 522 kWh

Diagonale Klasse 217 cm (86")

Kommerzielle Verwendung Ja - interaktiv

Kombiniert mit Touchscreen (Multi-Touch)

Serie TR3BF Series

Plattform Android

TV-Tuner Kein Tuner

TV-Tuner vorhanden Nein

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 3 Anschlüsse

PC-Schnittstelle VGA (HD-15)

Modi Landschaftsmodus

Schutz Schutzglas

Abmessung Ohne Fuß

Breite 195.7 cm

Tiefe 8.6 cm

Höhe 116 cm

Gewicht 67 kg

Farbe Schwarz

Display

LCD-Technologie IPS

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Beschichtung Blendfrei

Kontrastverhältnis 1100:1

Helligkeit 330 cd/m²

Blickwinkel 178°

Betrachtungswinkel (vertikal) 178°

Berührungspunkte Anzahl: 20

Reaktionszeit 8 ms

powered by cop media based on CNETContentSolutions.com Seite 2/4

www.cop-software.de


Produktdatenblatt

Lebensdauer des Hintergrundlichts 30,000 Stunde(n)

Profi-Funktionen Palm Erasing, Air Class

Betriebsstunden/-tage 16 / 7

Funktionen Infrarot-Multitouch-Technologie, OPS-Slot

Ständer & Halterungen

Schnittstelle für

Flachbildschirmbefestigung

800 x 600 mm

 

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 6

Konfiguration Hauwei v811 - 3 GB - 16 GB

Speicherlaufwerk-Kapazität 16 GB

Betriebssystem Android OS 8.0

Fernbedienung

Typ Fernbedienung

Audiosystem

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Ausgangsleistung/gesamt 24 Watt

Lautsprecher 2 x Lautsprecher - 12 Watt

Netzwerk & Internet-Multimedia

Funktionalität Web-Browsing

Konnektivität Wi-Fi, LAN

Verbinden & Teilen Bildschirmfreigabe

Verbindungen

Anschlusstyp

 

 

 

 

 

2 x USB 2.0 - Vorderseite ¦ HDMI-Ausgang - Seite ¦ 3 x

USB 3.0 - Seite ¦ 2 x Touch-Out - Seite ¦ 3 x

HDMI-Eingang - Seite ¦ VGA-Eingang - unten ¦ Audio

Line-In - unten ¦ Digitaler Audio-Ausgang (optisch) -

unten ¦ RS-232C-Eingang - unten ¦ Audio Line-Out -

unten ¦ Netzwerk - unten ¦ USB 2.0 - unten

Verschiedenes

Zubehör im Lieferumfang 2 Touch-Pens

Enthaltene Kabel USB-Kabel - 5 m ¦ HDMI-Kabel - 3 m

Kennzeichnung FCC Klasse A zertifiziert, UL, cUL, CB, EMC, ERP

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Nennspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Stromverbrauch (Aus-Modus) 0.3 Watt

Abmessungen & Gewicht

(Transport)

Breite (Versand) 223 cm

Tiefe (Versand) 28.5 cm

Höhe (Versand) 149.9 cm

Gewicht (Versand) 109 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C
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Max. Betriebstemperatur 40 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb 10 - 80%
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